
:J 39 .1C1

t/a/,,r

SMLOI]VA

Smluvnistrany

Prrdubick! kí.jJkÁ nenocnice'{.s.'
sesid|em] Ky]evskÁ 44. Psc 532 0] Patdubjca
|č: 27520536
DIČ] czz1520516
bankovníspojení: GEMÓng'Bank.ě'ú |&17]273l/0600
uýoupená] é|eneň předslavgnstvaMUDI. Ma.li|em Šíchou, PhD', poýěřéný řizgíín
apsaníYobchodníň rejsÍiku, vedeDém Krajským soldem v Hídci (Já|ovó, odd' B' v|oŽh2629

o KONSIGNACNIM SKLADU č. l0.r

scsíd|en:  Rad l i ck i740/ l l3d . l5300PŘha5
|č:  25o7 l l9o
DIČ cz25a7\Bo
balkovtríspojetrí: DB Prahq č ú' !l ]2000009/7910
zaýoup.trá: Jednlte|emln8'lvoKvět,csc,
zaPsslávobchodnim rejstÍiku. vedeném Měsským soudem v Pmzg, oddil c' v]oŽka 47|21

!zqÉ.,' \po|U 5ň|o[! n plo!ozu Ionsign*nilo s| Ždu

Prc urychlcní dodáýek a okamŽit.u
nemo.nici.3 s koD sigmčni sklad (díle j en Kos),

pouŽil.]noý ziizuje dodavat| V Pardubické kÍajské
ze kteléhoje ÓdběÍ.lgl opÍáhěn použílal naEriÁ| prc

Misto plněni

sk|.dje trúistěn V prcíoÍu.cnÍá|ních op.ráéni.l sá|ú odděleDi taumltoIoEie náp|oše ln., za
pmnáien p|och} bude dodNate|i účtov]íno 700 Kd/D]./rck

Podmlnl(y p|něň' přédňétu gmlouvy

l' Prvozcm Kos jc po dohodě smluvtrich sÍaí' odběEtelen pověřem sb'ióní sesfu cenÍá|nic]l
o peračnich ú |ů ( dále j eD ýan ični sesta cos ), která bude áj išťovat přej íDku zboží, v}d áni zboŽi,
vyíavoni !ýdéjek a jojich odes|áni dodavdcli odběmtol ajisli uavřcni smlouvy o hmohé
odpovědioýi s loulo sbniěni s.ýtou cos a dodavatcl ajhti uzavieni'loho'l! o prcVc'l.nipÍáce M
ói'noýi souvisejici s vedenim Kos,



) .

L

3, V pijpadě poškozcni nobo krád.Že zboži z Kos je íanični seírá
nepfu d|eně oznímil ('naximá|ně do 2 pm.ovnich dnů) dodavrtli'

9 Dodavate| hrádl nák|.dy na dop.avu 7ioŽido KoS kodběúlgLi á Ílěi
pÍe}zeti odběB'e].m' odbóÍatgl fuči Ý p]néD ročahu zavšedltry škody a
po dodíni zboži na Kos

ZboŽinaKoszůsriýáýeý|aýnictÝidoda!alele!ŽdonDmenlujehopoužili(]mp]aílaco)'Dodaralel
sj v}h'azdje právo ia kotrto|. zboŽi dodaného do Kos a odběBlel se avaje li ákladě dollod],
sn|uvnich ýnl unožnh dodavale|iplo!éí inýeílÚru zboži usk|ádněnéhov Kos

M'oŽsai a tlpy zboŽi dodanéhodo Kos budou sjednán} nezi dodavÍele'ň l odběralclcm naZík|adé
odhadu předpok|ádaŇ spotřcby' Přchlod dÓdáÝaného zboŽi na Kosje Uveden vpřiloze č'l' věclně
p|ahých en pm daný rok, odběralel ná piÁvo kdykoliv béheň prcvozu Kos po dohodě
s dodavatc|cn na hěnu ýÍUkIuly óifinančního objcnD zboŽi pod]cakluálii potieb}. Ýčehě úprrv!

'1 odbĚnte|zrjis{i skladováni 7soživ mistnoýi s leplÓlou l5.40.c Ý saDoíalnýcI] uamyk.l9lnJ'ch
skřinich' o Kos poygde shični seíra cos piedepsanou dokumcíkcl

5 Dodavrlel soh]eden m cxpÍaóii dobu zboŽi povoluje odběmteli vráceni výrobkú ř']pozdÓji do 6
něsiců pied jejim Up|y|Uiin v tom'o připádě budg zboži po dohodě vyDjěněno a nové.
sodpovidajicí expiiaénl dobo( sIanióni sestra cos je povinM ě.mat zboži zKos s nejkalši
expiÍačni dobou lak' lby !e Dati'ná|ně zjftczilÓ piipadné ýýméně strne Ijsej ž. íaničtri sostra cos
ígupla(ii pnirc m Ýýnénu zboŽi v Uvedené lhútč, icsc po uplynuli gxpnaóDi doby riziko jeho

ó Dodávdgl afuáÚq ž€ zboži dod atré na Kos je kd.fu dodáii ýybaleno vleni Poliebnýni
ceíifikáty poŽadovanými přisIušnými prívnínj Předpir, a jc zahfiulo VóiseLiiku proířgdků
zdrrvolni.ké iechtriky vzP'

7 zboŽír}dané z Kos bude dodalaie|em po dohodĎ sc íaničníseífuu cos priběžně dop]ňová|o'

cos povjnna luto udá|Óý

a zboži do okrnžiku jeho
ztát! zboži. kkÍé.Nlanou

l0' P piejimániarydávÁíiZbÓŽibudezachoÝántcnIoPoíUP:
l) lii jr!l!gžÍ.!3.E!ů

strnič|i seíB cos potvÍdi dodaýatelipÍjpřÍDU 7božidodaci|isl, !e kl9ém bude urgdeno' že
sgjed'ío zboŽi dodávmé do Kos dh lé{o sm|otrvy,

b) vÝd€i zboži z Kos:
Jako doklad Ó Ýýdejizboži zKos Ýho(ovi ýanjění sesÍr cos qdelku. kiercu ?ášlc poštou.
táxcn nebo cjnaiIcm dodává'eli nejpozděj i do 2 dnú po ýýdcj i ZbÓži Z Kos,

c) DoD|ňovÁní2boží D! Kos
zboŽi Ýydané zKos bude dodaýalelem průběžně doplňoúno auloňalhky vžd} po obdrženi
výdcjky, nejdé|e však do j dtrú po obdrŽgní Ýýdejky' odběnb|(oJděLeli taumálologie) je po
ÍhvóknivPardubjckékajskénemocnicjopráV énpoŽád.ldopLněnijinéhozbožiDebomnoŽýVi
ncž v}daného nebo Unlnlěného vc sk|ádu a zněnit hk Írukfofu nebo finanÉni ob]em zbo'í trl
Kos' DodaMteLpiebirá ník|ady 7j dopnýu zboží k odběnte|j a očiza zboŽi do okamŽikujeho
pievzetiosobou pověřgnou odběnlelcD
Dodavale| souh|si s poíupným pievodem dokunetrúcc obchodnich vaahů (objednávka, laknr.

d') mczi dodavalelem aodběnie]emnae|ektonickou fomru



FáktuEéni a p|alebni podminky

l' Na á*ladě obdže!é Údejky lystlvi dodlvalelfakfuru fu zbÓži rydané zKos podle ceníku
! přj|ozc é.l' Doba splahosli fattry je 90 s to|eráíci 130 díú ode dne jgjlho r'ýNgni' Pó
zsi|ání faklu urěil odběra@l fub adresu: Pďdubi.ká kmjská nemmnice. a,s'' Kyjevská 44. 5]2
03 Pardubice' č ú.: |847l2 73l/0600'

2, DoJavatel si ryhlázujé p vo účlolat odbthleli zb.ži 9danó z Kos loké 'a ák|adě skÚerného
íavu KÓs zjjštěného při invenluřg'

vt,
závěEéná ustanov€nÍ

fuékoliv zmény nebÓ dÓp|něnI léto sňloúq musi bý prcvedeny pGe'nně se souh|asem
smluvních ínn a prch|ášely za nedě|ilelnou suóást této smloury'

Tato smlouva se Uáviiá na dobu n9uÍčilou' sm|uvni sťmy mohou sm|oUn ukončil dohodÓu
nebo ýýpÓÝědi výp.vědni |húla Óiní 3 měsi@ e poÓi!á běžď pmíhÓ dne náskdujlclho mésíca
po dorureni výpo!ě'li druhé sn|uvní slraně

smluvni ímny se ve smys|u obchodniho ákoníkÚ dohodly' Ž9 jcjich ávazkvó ýáahy p|ynouci
z tétÓ snlouÝy!e budou řIdi. plhlušnými uýanov.nÍmi obchodniho ák.niku v P|lhém zněni,

2.

L

a. Tlto sDlouvaje r}hotovena ve ótyiech ýej'lopřech' dva pm potiebu odbémtelé' dva pro poll€bÚ

5' sm|owa nabýá p|ahosti a účinnoýi dnem podpůu sm|ouly obéma sm|lními íúnáni'
souěsněz.nikádřivějši,'smlouvookonsigÍaěnímskiadu.'uavřenídne2],4,20l0,

PřI|ohlč.1 Přehled dodávmého zboži na Kos'

v P*d,bbt hd* .4.!..t-...:.!..1! /?? í ;"//

Synthos, t.r.o.
Řád] ck. 74on]3d Pl.ňl 5 ]53 0o
E /Er 220 515 006.220 517450

D]Č cz25071190



. consignment stock |Padubická křaFká némocn|co'a..'

F%. -  
|  l Ó l Ž



l@fu.5 $í$p u2 6s

ITEunalolqi.

@"igl



E!!*E!

ÍEumab|€i.







, i

M ircoúý.P| , ld 6fu B9 pb l Í

Ta!íflj's h6 so !trqí' 8ho Ť
----n

n

L cP cÚd}p2 . sú7hoh . 2hoÍ





1!1?q lbh í 9 sfle B, ŤN !Bď

|spĚ|Bhe/UHMPNNÚaÍAN

|FM. job4Íno .g rÁ

--.;

1 l

__=

----t]

------

_j-*-+
---í

]!Ú*!]!!

iň;É;Ěř
lJ

l!:9!:99:

hJ.&h.l;
hň;""".-

9'€ B&e id +PNN Eo ÍA

spiBBbéIÚNN+PHNrÍA

,J

r l-------,l

!Eíd'c4f&HMPHNeB 5,d

En@pruNNituNem 15soB

il!!!algg!

Ě;*fury

!+.--n

lm"t"r

í]!9!!:l9l9!


